
Evidenční číslo 

SM  

OP  
2022/VZ/91  WER 
RS Evid.č.:  Datum: 

 

1/2 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava   
 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

 
Dodatek č. 1 
Kupní smlouvy 

evid.č. SM220807 

uzavřené dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění 

 
Smluvní strany 
 
obchodní firma:  DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o. 
se sídlem:   Knínická 1577/8, 664 34 Kuřim 
zastoupená:   dnatelem 
spisová značka: C 22116 vedená u Krajského soudu v Brně 
 
IČO:    63 49 31 79 
DIČ:    CZ 63 49 31 79 
Peněžní ústav:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
Číslo účtu:   2104186355/2700 
 
dále jen prodávající  
 
 
a  
 
 
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace  
se sídlem:  Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava 
zastoupená:   m, ředitelem 

zřízená usnesením Zastupitelstva statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění usnesení 
č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku; 
registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru zdravotnictví Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 70628/2022 ze dne 15.06.2022 ve znění následných rozhodnutí 
o registraci 

IČO:   00635162 
DIČ:    CZ00635162 
Peněžní ústav:  Československá obchodní banka a.s. 
Číslo účtu:   374027793/0300  
 
dále jen kupující  
 

Hlavatá Irena
Psací stroj
220807, dod 1

Hlavatá Irena
Psací stroj
22T090175 



Evidenční číslo 

SM  

OP  
2022/VZ/91  WER 
RS Evid.č.:  Datum: 

 

2/2 
 
Nemocniční 898/20A 
728 80  Ostrava – Moravská Ostrava   
 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

 
1. Smluvní strany se v souladu s ujednáním Kupní smlouvy, jimi uzavřené dne 12. 12. 2022, evid. 

č. SM220807 (dále jen „Smlouva“), v článku VI. bodu 5, dle kterého je smlouvu možno změnit 
nebo doplnit toliko formou písemných dodatků, které budou číslovány a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran, dohodly na následující změně Smlouvy. 

2. S ohledem na výpadek dodávky zdravotnického prostředku způsobený certifikačním procesem 
pro obdržení nového platného CE certifikátu dle nařízení EU 2017/745 v souladu s MDR 
výrobce Systému ohřevu pacienta HotDog Augustine Temperature Management, USA se 
smluvní strany dohodly na změně čl. III. bodu 1 „Doba a místo plnění, základní dodací 
podmínky“ tak, že bod. 1. nově zní: 
„Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě, ve lhůtě do 150 
dnů od účinnosti kupní smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou číslovaných výtiscích, každý s platností originálu, z nichž 
každá strana obdrží po jednom vyhotovení. V případě elektronicky podepsaného Dodatku je 
dodatek vyhotoven v jednom originále s platnými elektronickými podpisy smluvních stran. 
Závazky smluvních stran sjednané Smlouvou, tímto Dodatkem nezměněné, zůstávají platné a 
účinné. 

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

5. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1, spolu s přílohami, na které dopadá účinnost 
ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), bude uveřejněn v 
registru smluv, a to v celém rozsahu. Uveřejnění v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu 
po uzavření kupující. 

 

Za prodávajícího-konsignanta   Za kupujícího-konsignatáře 
 
 
V Ostravě dne……………….    V Ostravě dne ………………… 
 
 
DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.  Městská nemocnice Ostrava, 




